Saros

Capecie faciebant VIII^m III^c XXXIII
flor VII^c XII
Exactor Blasius de Zolath recollectit in toto ex eisdem fl. VI^c XXXVIII
Ex hysdem castellani de **Mykowycza** antiqua consuetudine requirente, eo quod jdem tenentur decimatores vbique defendere et decimas administrarj facere habuerunt pro eorum sallarijs flor IIII
Exactor ad expensas et ad rectificacionem consumsit. fl. XX

Zabolch

Capecie faciebant XXI^m I^e LXVIII
flor II^m XII
Exactor petrus literatus de Erdewthelek ex eisdem recollectit in toto flor. XIII^m XXXIII
Idem ad rectificationem et expensas consumsit . fl. XXVIII

Borsod

Capecie faciebant XXIII^m I^e
 flor. II^m II^e

Exactor magister lector, vrbanus literatus
 Johannes plebanus de Myskolez recollegunt in toto
 ex eisdem flor. II^m I^e III

Fratribus Cartusiensibus de possessione eorum
 Zenth Isthwian, et Heremitis Agriensibus de possessione
 eorum Thylay relaxauit jn elemosinam dominus Reverendissi-
 mus flor. XIII

Exactores ad rectificacionem et expensas consumse-
 runt. flor. XXXIII

(Fol. 11)

Zemplen

Capecie faciebant XXVIII^m II^e IIIⁱ
 flor. II^m XV

Sthrupko fl. XVIII

Exactor Thomas baccalaureus recollegit ex eis in
 toto et presentauit fl. II^m IIIⁱ XXVIII
 ad rectificacionem cesserunt. fl. XIIIⁱ
 ad expensas fl. XL

Berek

Capecie faciebant XVIII^m III^e XL
 flor. I^m III^e XVII

Exactor Magister franciscus Canonicus Agrien-
 sis recollegit ex eis in toto fl. I^m III^e XIII
 ad rectificacionem cesserunt fl. XX
 ad expensas fl. XXXIII

Wywar

Capecie faciebant XVI^m IIII^e XII
 flor. I^m II^e XXIII

Exactor magister Stephanus plebanus de Thalya
 recollegit in toto ex eisdem fl. I^m I^e XXXIII
 ad rectificationem cesserunt fl. XII
 ad expensas fl. XXVIII

Zarand

Item Forro dicator et exactor de capecys christianitate ac cubulis presentauit hoc anno demptis vinis fl. II^m I^e VIII habet adhuc dare rationem super vno aceruo magno jn quo continentur capacie III^e XXII
Summa fl. XII^m I^e XL

(Fol. 12)

Polgary Margytha

Ladislaus Malczay familiaris Georgy de verebel de piscinis jn Polgary et Margytha habitis presentauit Stephano Janosy in precium earumdem villarum flor. quinquaginta et ad manus meas fl. LX

Item eidem Stephano Janosy de taxa ordinaria soluerunt flor. quinquaginta

Item iterum de precio piscium habui . . . fl. CLXIII

Item pro taxa Sancti Georgy habui de Polgary et Margytha fl. L

Item de eisdem pro taxa Sancti Michaelis . . fl. XLIII

Item jn festo beate Elizabeth judices de Polgary de precio piscium presentauerunt fl. XXXVI

Theloniorum

Zarwaskew De Thelonio Zarwaskew habui . fl. II^e I

Maklar De Thelonio Maklar habui fl. LXV

Precium VINORUM Item in Agria et pyspeky septem vina feci educillari fl. LXXXVII

In **Comitatu Zarand** forro vendidit omnibus in vnum computatis vina LXXXV fl. VIII^e

In **Beregh** magister franciscus vendidit vina LXXX fl. VI^e

(Fol. 13)

Censuum

Item pro censu Sancti Martini in pertinentys Zarwaskew habui flor. LX

Item plebanus de helmecz antiqua consuetudine requirente pro decimis ecclesie sue soluit marcas argentj duas

Item plebanus de wjwar similiter pro decimis ecclie sue soluit marcam argentj vnam

Census Sancti Georgy Ciuitas **Agriensis** more solito debebat soluere pro censu Sanctj Georgy flor. quadraginta nunc soluerunt fl. XXXIII

Seruitoribus castrij relaxati sunt fl. VI.

Olazwca Pro censu Sancti Georgy per singulos decem denarios soluerunt. fl. III den. XX

Czegled Pro censu Sancti Georgy per singulos den. XIIIII soluerunt fl. III den. XV

Felnemeth Pro censu Sancti Georgy soluerunt communiter fl. XL

Nagh Thalya Pro censu Sancti Georgy de Thalya soluerunt communiter fl. XXII

Nagh Maklar Pro censu Sancti Georgy soluerunt communiter fl. XXII

Kys Maklar Pro censu Sancti Georgy per singulos den. VI soluerunt den. XXIII

(Fol. 14)

Census Sancti Michaelis Ciuitas **Agriensis** more solito debebat soluere florenos quadraginta, sed ad seruitores castrij relaxati sunt fl. VIII soluerunt flor. XXXII

Felnemeth Pro censu Sancti Michaelis soluerunt flor. XL

Thalya Pro censu Sancti Michaelis soluerunt. flor. XXII

Maklar Iudex de Maklar debebat soluere solito more fl. XII, sed viceprouisor i castri Nicolao Palffy, quia nullum sallarium habet, relaxauit

Item vendidi agnos . III^m III^e XXX pro flor. III^e VII

Summa parualium. fl. I^m III^e II

Summa tocius annj prouentus . fl. XVIII^m LXXXVIII

Nota: in fol 15 et fol 16 nihil scriptum est

(Fol. 17)

Exitus ad manus et comissiones domini

Item feria quarta ante dominicam Ramispalmarum tempore discessus domini Reverendissimi Regia Majestate ab Agria assignauit manibus eiusdem domini Reverendissimi jn auro et monetis fl. VIII^m

- Item Cassouie ad manus domini in auro dedi . fl. V^e
- Item jntra octauas corporis christi misi per Sebastianum Erde wdy domino Reverendissimo versus Cassouiam de prouentibus Ecclesie fl. II^m
- Item jn profesto Beati Jacobi Apostoli per Sigismundum Herencheny misi Waradinum ad dominum Reverendissimum fl. V^e
- Item Stephano Janosy pro precio possessionis **Polygary** ad commissionem domini cui prius Werebelienses soluerunt flor. ducentos Ego dedi fl. III^c
- Eidem pro precio duarum scultellarum argentearum ab eodem per dominum emptarum, ex commissione domini dedi fl. I^e
- Item Ladislao Warday ad literas domini pro suo subsidio dedi fl. XV
- Eidem iterum ad literas domini de precio vinorum Berkeyensium pro futuro suo sallario relaxaui fl. XL
- Item Sigismundo Bornemyza ad binas literas domini pro suo subsidio dedi. fl. XLI
- Item Sebastiano Gerseny et Martino Ispan jn eorum subsidium et pro expensis quos dominus de Cassouia ad propria remiserat de commissione domini dedi . . . fl. XII
- Item Georgio Rakosdy jn precium aliquarum rerum argentearum Farmathreng, de commissione domini dedi fl. XVIII
- Item Georgio vectori domini Reverendissimi ad seruicia sua posita cum eo racione, ad relacionem magistri agazonum de commissione domini dedi fl. XII
- Item Valentino Sowago et domine Relicte eiusdem ad literas domini relaxaui de decimis vinorum annj preteriti de Lyzka fl. LXV

(Fol. 18)

- Item Stephano Rozgony pro possessione Arokthew ad literas et commissiones domini de precio decimarum Warauo et Bary relaxaui. fl. LXXXV
prius soluerat fl. LX^{ta}

Item Gregorio Zelena ad literas domini Reverendissimi de precio decimorum Zykzo relaxauit . . . fl. II^e

Item de decimis vinorum Apcz et precio earumdem anni preteriti ad commissionem domini relaxauit domino Rasskay fl. I^r

Item hoc anno similiter ratione ipsius decime Apcz ad commissionem domini relaxauit de manibus et hac summa ipsam arendauerant eidem domino Blasio . . . fl. I^e XX

Sallaria

Item Petro Forgach pro suo sallario , . . fl. II^e
habet festum Katherine

Jane pro suo sallario dedi fl. LXXX

Jane habet nouum sallarium et nouum annum habet diem Sancti Michaelis primum pro suo sallario . . . fl. X

Bernardo Rechky pro suo sallario . . . fl. XXX

Item tempore discessus domini ab Agria cum Regia Majestate feria quarta proxima ante dominicam Ramispalmarum jufrascriptomodo sallarium diuisi secundum informationem domini Reverendissimi suis familiaribus

Item Petrus Horwath prius habuit fl. XXV nunc habuit fl. XXXV

tenetur fl. XX habet diem Sancti Michaelis

Item Petrus parvus habuit fl. XXXII nunc habet fl. XXVIII
scilicet habet diem Sancti Michaëlis

Item Ladislavus warday habuit fl. XXXII, nunc habet fl. XXVIII

scilicet habet diem Sancti Michaëlis

Item Zorardus Abbaffy habuit fl. XXX nunc habet fl. XXX
scilicet habet diem sancti Michaëlis

Item Michael Kathay habet fl. XL
tenetur fl. XX, habet diem Ramispalmarum

Item Nicolaus Appaffy habuit fl. XXV nunc habet fl. XX
tenetur fl. XV, habet diem Sancti Jacobi

(Fol. 19)

- Item Sigismundus Bathory habuit fl. XIII nunc
habet fl. XLVI
scilicet habet diem Sancti Michaelis
- Item Sigismundus Bernemyza habet . fl. XXX
tenetur fl. XXX habet diem carnispriuy
- Item Johannes Lanz habet fl. XXX
tenetur fl. XXX, habet diem Michaelis
- Item Nicolaus Zekel habet fl. XX
tenetur fl. XX habet diem Ramispalmarum
- Item Bernardus Abaffy habet fl. XV
tenetur fl. XXV habet diem Ramispalmarum
- Item Michael Lypthay habet fl. XX
tenetur fl. XX habet diem Ramispalmarum
- Item Stephanus Pethew est exolutus habet futuram
diem Sancti Georgy
- Item Stephanus Soos habuit fl. XX nunc habet fl. XX
scilicet habet diem Sancti Georgy
- Item Sigismundus herencheny habuit fl. XV nunc
habet fl. XXXV
scilicet habet diem Sancti Michaelis
- Item Isth en Mezey est exolutus, cui pro futuro
anno fl. XV
habet futuram diem Sancti Georgy
- Item Georgio Zolyomy pro suo Sallario . . fl. XX
- Item Petrus Chatto habuit fl. XXX nunc ha-
bet. fl. XXX
scilicet habet diem sancti Michaëlis
- Item Gaspar Pwthnoky habuit fl. XXV, nunc
habet fl. XXV
scilicet habet diem Michaëlis
- Item Kazzay habet fl. XL
tenetur XX habet diem nativitatis domini
- Item Michael Oroz habuit fl. XXX, nunc ha-
bet. fl. XXX
scilicet habet diem sancti Michaelis